СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 05.11.2005 № 5

п. Заводской

О принятии Устава в 1-ом чтении

Рассмотрев проект Устава Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять Устав Заводского сельского поселения в 1-ом чтении.
2.Сформировать рабочую группу для доработки Устава.

Глава поселения Л.В. Савельева